
ZARZĄDZENIE NR 0050/91/2021 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na zarządzanie kryzysowe, z rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne oraz zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 13 pkt 4 uchwały 
Nr XXI/153/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2021 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2021 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 40.252.192,20 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie       - 33.692.540,57 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie   - 6.559.651,63 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2021 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą    41.409.584,12 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie        -  33.700.430,48  zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie   -   7.709.153,64  zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

Uzasadnienie  

 W dniu 01.12.2021 rok o godz. 08:00 zebrał się Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego. Podczas 
posiedzenia Burmistrz Jasienia polecił uruchomienie rezerwy na zarządzanie kryzysowe. Wydatki zostaną 
poniesione na zakup bezdotykowej stacji do dezynfekcji rąk oraz na wypłatę strażakom OSP ekwiwalentu za 
udział w działaniach związanych z zabezpieczeniem gminy przed rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-
CoV-2, poprzez ozonowanie oraz dezynfekcję Gminy Jasień.  Działania te mają za zadanie zwiększenie 
bezpieczeństwa pracowników i klientów urzędu oraz jednostek podległych,                       w związku ze 
zwiększającą się liczbą zachorowań na COVID - 19. 

Sporządził: 

Skarbnik Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A9813F-C0DE-43DB-B2CB-8CB57ACB3025. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/91/2021 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 993 416,15 -6 042,00 987 374,15  

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 198 142,00 -6 042,00 192 100,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

195 142,00 -6 042,00 189 100,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 779 379,00 0,00 1 779 379,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 23 679,00 0,00 23 679,00  

  6610 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

23 678,00 -23 678,00 0,00 
 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 23 678,00 23 678,00 
 

          
Razem: 40 258 234,20 -6 042,00 40 252 192,20  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A9813F-C0DE-43DB-B2CB-8CB57ACB3025. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/91/2021 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 263 588,94 0,00 2 263 588,94 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 926 075,55 0,00 1 926 075,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 762,06 3 500,00 45 262,06 
  4270 Zakup usług remontowych 33 096,65 -3 500,00 29 596,65 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 590 900,00 22 000,00 3 612 900,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 590 900,00 22 000,00 612 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 22 000,00 42 000,00 

750   Administracja publiczna 4 366 002,90 10 000,00 4 376 002,90 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 821 408,00 100,00 3 821 508,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 244 589,14 13 300,00 2 257 889,14 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 408,00 100,00 66 508,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 300,00 -13 300,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 155 560,00 10 000,00 165 560,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 126 060,00 10 000,00 136 060,00 
 75095  Pozostała działalność 57 200,00 -100,00 57 100,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 000,00 50,00 39 050,00 
  4430 Różne opłaty i składki 18 200,00 -150,00 18 050,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 400,00 0,00 1 400,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 400,00 0,00 1 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81,89 0,01 81,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,67 -11,67 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 830,00 11,66 841,66 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 324 300,00 8 500,00 332 800,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 45 000,00 8 500,00 53 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 104,00 3 000,00 5 104,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 070,00 5 500,00 17 570,00 

758   Różne rozliczenia 213 740,00 -54 000,00 159 740,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 213 740,00 -54 000,00 159 740,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A9813F-C0DE-43DB-B2CB-8CB57ACB3025. Uchwalony Strona 1



  4810 Rezerwy 103 800,00 -8 500,00 95 300,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 109 940,00 -45 500,00 64 440,00 

801   Oświata i wychowanie 10 190 563,19 11 000,00 10 201 563,19 
 80101  Szkoły podstawowe 6 594 583,75 97 500,00 6 692 083,75 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 291 700,00 17 300,00 309 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 146 450,00 127 900,00 4 274 350,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650 100,00 -37 000,00 613 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87 725,00 -11 700,00 76 025,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00 -660,00 3 040,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 351,35 -6 830,00 96 521,35 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00 200,00 7 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00 -310,00 3 390,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 900,00 200,00 8 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 800,00 4 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 300,00 -800,00 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 000,00 -2 600,00 8 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 11 000,00 261 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 101 462,75 0,00 101 462,75 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 260,00 1 500,00 4 760,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 700,00 -1 500,00 77 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 200,00 150,00 12 350,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 -150,00 1 850,00 
 80104  Przedszkola 2 269 987,65 -86 500,00 2 183 487,65 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 000,00 -2 000,00 57 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 201 900,00 -69 500,00 1 132 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 200,00 -15 000,00 130 200,00 

852   Pomoc społeczna 2 611 977,15 -6 042,00 2 605 935,15 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 500,00 -550,00 950,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -550,00 450,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 313 054,00 -10 042,00 303 012,00 

  3110 Świadczenia społeczne 294 164,00 -6 042,00 288 122,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -4 000,00 4 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 646 352,00 4 850,00 651 202,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 -400,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 5 700,00 20 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 -300,00 2 300,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 470,00 -150,00 4 320,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A9813F-C0DE-43DB-B2CB-8CB57ACB3025. Uchwalony Strona 2



 85295  Pozostała działalność 28 650,00 -300,00 28 350,00 
  4260 Zakup energii 2 100,00 -300,00 1 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 308 721,54 0,00 308 721,54 
 85401  Świetlice szkolne 217 434,54 0,00 217 434,54 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 900,00 50,00 8 950,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 000,00 -290,00 163 710,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 372,00 2 000,00 27 372,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 010,00 -1 760,00 2 250,00 

855   Rodzina 10 665 595,00 2 500,00 10 668 095,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 357 692,00 0,00 6 357 692,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 269 182,00 -1,00 6 269 181,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 904,00 639,13 64 543,13 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 265,00 151,14 11 416,14 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 630,00 -99,79 1 530,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 715,00 820,52 6 535,52 
  4410 Podróże służbowe krajowe 60,00 -60,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 931,00 -1 000,00 931,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 700,00 -450,00 250,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 789 299,00 0,00 3 789 299,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 323 051,35 -13 578,71 3 309 472,64 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 766,70 11 457,30 93 224,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 364 206,30 2 084,20 366 290,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 011,65 157,85 2 169,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 757,00 -49,41 707,59 
  4270 Zakup usług remontowych 400,00 -67,90 332,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 120,00 373,67 9 493,67 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 -330,00 2 170,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 746,00 -47,00 699,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 113 000,00 2 500,00 115 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 000,00 2 500,00 115 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 149 702,19 0,00 4 149 702,19 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 120,00 -810,00 299 310,00 
  4260 Zakup energii 7 600,00 -810,00 6 790,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 116 561,16 0,00 116 561,16 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 659,16 -492,00 70 167,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 402,00 492,00 7 894,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A9813F-C0DE-43DB-B2CB-8CB57ACB3025. Uchwalony Strona 3



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 541 455,00 810,00 542 265,00 
  4260 Zakup energii 164 477,00 810,00 165 287,00 

926   Kultura fizyczna 576 422,59 0,00 576 422,59 
 92601  Obiekty sportowe 346 177,00 0,00 346 177,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 224,00 244,00 42 468,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 244,00 -244,00 0,00 

Razem: 41 415 626,12 -6 042,00 41 409 584,12 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A9813F-C0DE-43DB-B2CB-8CB57ACB3025. Uchwalony Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Uzasadnienie

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

